ne iterum consecrare licitum est pro infir.
mo. Ita Laym. cit. ubi nota, præfertim in
nostris terris potius curandum Parochis, ut
ex causa dandi Viatici pro infirmis semper
sufficientes particulas sacras asservent. De
reliquis casibus porro quemadmodum li-
citum est pro Viatico conficiendo bis cele-
brare, ita idem licitum esse dicit in casu,
quo populus cæteroquin die festo Missâ
privaretur, ut fieri posset in solennitate ma-
jore, aut ubi Parochus, duas Parochias ha-
bens, utriusque prospicere non potest. Mo-
net tamen, hoc ipsum nunc, ubi major est
Sacerdotum copia, vix locum habere; idem
est de aliis casibus; ac demum sequentem
regulam tradit: Tunc licitum esse bis cele-
brare, si major aliqua necessitas accedat,
v.g. populi querimonia, vel scandalum, nisi
iterum sacrificetur.

CAPUT V.

De Sacramento Pœnitentiæ.

ARTICULUS I.

De Parochi Jurisdictione.

218. Q. 1. *Quam Jurisdictionem habeat Parochus in Pœnitentiæ foro?* R. Parochus Sacer-
dos habet jurisdictionem ordinariam circa
omnes suæ Parochiæ fideles. Pro qua ju-
risdictione opus non est alia licentia, quam
ut

ut pro Parocho sit constitutus. Barbosa de off. Paroch. p. 2. c. 19. n. 1. Fernan. in Exam. Th. mor. part. 3. c. 6. Ut vero in alia Parochia Confessiones audire possit, debet habere delegatam; nisi subditos suos ibi confiteri contingat, quos ubi vis locorum audire potest in loco privato. Victor. de Confess. n. 152. Tol. in instr. Sacerd. l. 3. c. 13. Navarus in man. c. 27. & alii.

Q. 2. An Parochus dimisso beneficio subdito-
rum præcedentium Confessiones absque nova juris-
dictione excipere possit tempore Jubilæi? **R.** ne-
gativè. Suar. tom. 4. D. 28. Sect. 4. & 6.
Regin. l. 1. n. 190, cum aliis. Idem est de
eo, qui se in beneficium intrusit sine supe-
rioris autoritate, vel qui nullum titulum
bonum, aut malum habuit à Superiore. Ita
Barb. cit. Nav. in Man. c. 9. Sanchez, de
matr. l. 3. D. 22, n. 49.

Q. 3. An jurisdictionem habeat etiam in eos,
qui domicilium in Parochia non habent. **R.** af-
firmativè. Si hi saltèm quasi domicilium
habeant, id est, ad tempus non admodum
breve negotii alicujus causâ in Parochia
morentur, quales sunt milites, ancillæ &c.
Ita Laym. l. 5. tr. 6. c. 10. n. 5. Excipe, nisi
fraudulenter in præjudicium proprii Paro-
chi habitationem ad tempus mutassent:
fraus enim nulli patrocinari debet. Idem
dicendum de peregrinis, qui saltèm tacitam
licentiam à suo Parocho habent aliò pere-
grinandi. Nav. in c. placuit. 3. de Pœn. D. 6.
Sà, v. Confessor.

Q. 4.

221. Q. 4. An Parochus impeditur possit Regulares ad Confessiones audiendas approbatos, quo minus ejus Parochianos audire possint absque ejus licentia? R. negativè. Ita S. Congr. 2. Julii 1588. & 22. Januarii 1616.